18. /8K - MAKREIZOWNT
(1) WA - FACHRORBME
O TgH TR #5818

16 8 FFHNE T OMETEK « RAKXRZE > TWETh, (OlF 1)
n=409
1 WEZFH>TWND 11. 2%
2 SEIEW-ZERHD 33. 0%
3 W THEW= 52. 6%
4 BRI 23 720 2. 0%
(fHE[m] ) 1. 2%

<KIV—18—1>41K

BE AR BEE _RNEEHMHOTLS
2.0% 11.2%

BEFEW:=CE

- »Hd
*D&ZEEE';L\T” 33.0%

n=409

KATRK « R R OBEEIZOWTIE, THID TRV 28 52.6% ThbmE<, RWT [SEETEW-
ZERBHD] N33.0%, 'WNEEZH-STWD] N112% EFHENTWVWD, (KMIV—18—1)

<HE>
PERI] « AERRRITRS &, TR TRV 1< ZME10 At >, <F o> 01 d 100.0% T b <,
<LMEI20 A > 91.7% LH T\, TSEIIWE-Z ERnH 5] 1T<BM/T0 5Ll B> 48.7% T
HE <, WNT<EM/T0 Ll B> 47.6% L Ting, (KIIV—18—2)

FIERERI TR &, TR THW ) 1Z<BlERIEOTEH BEFEKE) >2360.7% CThrbm<, KNT
<PLLFEH R (AR > 53.6%EHNTWND, [EEIZIBWZZ2E23H D) F<BlEFELR
i & B (Z RIS >3 45.0% Tleb @<, <HlE X6 m (TS >2839.83% Lt T,
(MIV—18—2)

JEEHIERI TR D &, TR TRV (X< BN « TP HUE > 23 59.5% T b i <, RO T < FEL i
>3 59.2% EFENTWS, [BEIZFWEZZ ERH 5] 1IX<KT ERly) >, <JbEls > 20 d 40.0%
THEbE L, WWT<PHEHIEE > 728 34.4% 2 T4, (KIV—18—2)

- 202 -



<HIV—18— 2 >M5] -

BN

(151 - ]
HBEGH

10 %A%

20 A%

30 3%

40 7%fR

50 1A%

60 1l %

705l L
G

10 7%

20 ifR

30 fR

40 AR

50 f R

60 st

70l L

Z oAt

E/semall)
VEVELL (A
Kl (A
BERIEOTEH BEFR
BlLrLbHRm ()

BETEHIIm & FR (A

T Ofth
(RSl
AT L)

Z S 0))
SR
P
PR
At

ERIPY - RIS

R FIBERE R T ]

(409)

(162)
(0)
(11)
(22)
(23)
(31)
(36)
(39)
(245)
(5)
(12)
(33)
(46)
(48)
(37
(63)
)

(75)
(117)
(150)

(28)

(20)

(16)

(40)
(84)
(49)
(64)
(59)
(50)

(42)

ORBEH->TLS ODEEFBEN:-CENHD OHHTHEL:
O BRRAVZLY DEMEE
0%  10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
11.2% | 33.0% | 52.6% [ 1] 1.2%
2.0%
16.7% | 33.3% | 47.5% [ ]2.5%
9.1% | 9.1% | 72.7% [ 9.1% |
13.6% | 9.1% | 72.7% | ]as5%
30.4% | 69.6% |
22.6% | 32.3% | 45.2% |
194% | 41.7% | 36.1% [ ]2.8%
23.1% | 48.7% | 25.6% | |2:6%
7.3%| 33.1% 55.9% [T]2.0%
1.6%
100.0% |
8.3% | 91.7% |
27.3% | 69.7% | ]3.0%
| 26.1% | 65.2% [ []2.2%
43% 2.2%
| 33.3% | 60.4% [[]2.1%
21% 2.1%
| 35.1% | 56.8% [ ]27%
5.4%
20.6% 47.6% 28.6% [1]1.6%
1.6%
100.0% |
9.3% | 36.0% 49.3% | []13%
4.0%
171% | 33.3% 47.9% []1.7%
6.0%| 31.3% | 60.7% []1.3%
0.7%
7.1%] 39.3% 53.6% |
25.0% | 45.0% 30.0% |
18.8% | 12.5% | 50.0% 125% [6.3%)
125% | 40.0% | 45.0% | |25%
13.1% | 29.8% | 52.4% [ []2.4%
2.4%
8.2% | 28.6% | 59.2% | Ja1%
14.1% | 34.4% | 51.6% |
10.2% | 32.2% | 54.2% | ]34%
6.0%| 40.0% 54.0% |
11.9% | 26.2% | 59.5% [ ] 2.4%

- 203 -



(2) BETEK - NARRZ LEZh0MoT VWD Lich
O THOR—LR—IDOEHE L7 3

69 M68TI1 HNAEZM-TWD] T2 FEIMN-ZZENHD] 2BRALTICEBME LET,
FHERORETIRK « AR E EZTHTZ0 W= LE LD, (O 1)

n=181

1 T DA — L= DO AR 69. 1%

2 Al 16. 6%

3 JFLv 6. 6%

4 Z DOAth 6. 6%

(fHE[m] ) 1. 1%

<KIV—1 8 — 3 >4k

O] &
) %o){ﬂ /u\@I:I
TLE  6.6%

MDR—LR—TK

IEERAR
69.1%

n=181

MABTEK « KGR Z EZ0 M7= EIWZY Lz onTiE, [fiodR—o2—IR0K8Hk) 7N
69.1% TR LEL, WWT [THR 2 16.6%, [FLE], [Zoft] » 6.6%Thno7-, (IV—18—3)

<HE>
PRI - AR CTRD &, TTHOR— L= Rk X< BB >, <LtE20 R >»" 03t
100.0% T b <, WD T<LM/60 & >3 86.7% L\ Tub, TETRT ) X< H /20 1% > 2% 50.0%
ThEbE <, WWNT<EBYEBOmA>229.4% LTS, (MIV—18—4)

FHERERBITRD &, THOBR—L_X—=URRHH X<Hl e TFE b RIFEFR (AR >0385.7%
TibEL<, WNT<HEFEL R (AR >3 76.9% EHnCTund, DI x<BlE sk
I (TR >232381% TRbEL<, <KFOH (—HARHE) >2320.83% EHVT05, (KIV—1
8—4)

JEEHIERI TR D &, TTHOR— L= USRIk (X< B « N >3 87.5% Tl b <, KW
T < PEER AL > 23 80.6% &tV N T D, TR ) 1 <mg il itk > 2% 28.0% T b <, IRWT<AJT (JHid)
> 27.8% LN TNS, (MIV—18—4)

- 204 -



<IXIV—1 8 — 4 >R - 45l St akn],/ JE 5]

BN
(151 - ]
HBEGH
10 %A%
20 1A
30 i
40 3%
50 i
60
705l L
G
10 7%
20 ifR
30 fR
40 AR
50 f R
60 R
705 L
Z oAt
E/sEaall)
VEVELL (A
KTy (A
BRSO (FFR
BlLrLbHRm ()
BE T L b L 5 SR
LA
((EEa )|
AT @B
AT ()
R
PaERHiE
PR
T
RPN - TP

(181)

(81)
(0)
(2)
(5)
(7

17

(22)

(28)

(99)
(0)
(1
9)

(14)

an

(15)

(43)
(0)

(34)
(59)
(56)
(13)
(14)

5)

@n
(36)
(18)
(8D
(25)
(23)

(16)

OMDR—LR—CPEHHE o oTLE  ozofft ofEE
0%  10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
T60.1% r 16.6% |66%|&6%|i11%
70.4% | 108% | | []25%
3.7% 3.7%
50.0% | 50.0%
100.0% |
28.6% 143% | 28.6% | 143% | 143%
64.7% 29.4% [5.9%
77.3% | 136% | | |as%
45%
78.6% | 21.4% |
67.7% | 141% ] 0a% | 91%
100.0% |
66.7% | 11.1% | 22.2% |
85.7% [7.1%] 7.1%]
58.8% | 118% | 23.5% [5.9%
86.7% [6.7%] 6.7%]
58.1% | 23.3% | 93% | 9.3%
70.6% | 11.8% [5.09 11.8% |
66.1% | 203%  |85%| |sa%
66.1% | 16a%  [7.1%|71%] |36%
76.9% | 23.1%
85.7% [7.2%] 7.1%]
60.0% 200% | 200%
71.4% [ 05% | 143% | |as%
58.3% 27.8% l5.694 8.3% |
72.2% | 1e7% | 111% |
80.6% | 120% | | |32%
32%
56.0% 28.0% | 120% | |a0%
69.6% [ 87% | 87% | 8.7% | |43%
87.5% | 125% |

205 -



(3) METEK « RKXRDOZRAREFTTIE

O TV -52F% - FHiBIZLSHPR] A 3E
70 FHETHOBRAIEK AR OBMZ LD D721, DL 5 AR ENDRNE &RV E
T, (Olx 1)
n=409
1 HOR—LR—=URNHKIZ L H PR 21. 5%
2 TV - V4« HEICL 5 PR 30. 6%
3 Twitter X YouTube 2 XD SNSICL5H PR 11. 0%
4 RAL —PRICE D PR 4. 9%
5 RS HESKSEZBE PR 19. 3%
6 FH R 0D S i 1. 5%
7 Bl S FffiRE D P R 1. 5%
8 BATRK « AXBRO TR (A—7 o R) REICBITHPR 1. 5%
9 RATRAIIAEE 2 v 7 — LD FERIC K D VR SEE 0. 0%
10 {IEESA N FOMERA XY MIBITHPR 0. 2%
11 Z DAl 0. 2%
12 ¥R PRI DMENTARWN 1. 5%
(fE[E] %) 6. 4%

- 206 -




<®IV—18—5>41k

0% 10% 20% 30% 40%

TMOR—LR—URLHWAKIZ LD PR | 21.5%

TV - V4 - HEICL 5 PR | 30.6%
Twitter <° YouTube 72 ED SN SIZXL 5 PR T 110%
RAL—HRIC L 5 PR | 49%

IR HEKSELZ®BUZPR | 19.3%

HH AT A2 0D FE ] 1.5%

B SEFIkRFD P R ] 15%

RATK - FARRORIS (A—7 2 D2) BETBIHPR ] 15y

ORI AEE =2 > 7 — L DR K B VR B 0.0%

I EHERA N BRI fRA N2 MBS PR 0.2%

< Dfth 0.2%

FRZ PRI DBE7220 ] 1.5%

(4[]0 ] 64% 2409

FETEK « AR ORI RTEIE FTEIZHOWTIE, [TV - 904 - HEIICL D PR 2830.6% T b
EmL, RNT [THOR—L =R BRI LA PR 2821.5% &N TCW\W5, (KIV—18—5)

<H#E>

PERI « SElRI TR 2 E, [TV - 04 « FIC X2 PR IZ<PE/60 ift>2 43.2% CThieb @<, R
WT< BB B> 41.7% LEE T WS, [HDOR—L_XR—IREKHRIC LA PR X< ZFDMM >N
100.0% CTH b E <, WRWT<BM/B0 A >0 41.9% L nTnd, (KIV—18—6)

FHAERBITRLE, [TV - IVF - HBICL D PR Z<ZTOM> %2R E<HERBEOTEL B
FE) >734.0% Thbm <, RWTKIFOH (—HAUER) >72331.6% &t T b, THDAR—L
— VRN L D PR IF<H L F LB IR (CHAHH) >3 28.6% TR bE <, <BEREOTFED

(KR >7523.3% LTS, (KIV—18—6)

JEEHIRRI TR A &, TTV - 904 - FIEIC KX AP R IZ<AbEHE > 723 46.0% Tl b m <, RN T<
FEERHIEL > 728 33.9% VT WS, THDOHR—LL—UREHRIC L AP R IX<AT GERl) > 27.5%
ThEbEL, WWTAT (BiL) >N 262% LT 05, (IV—18—6)

- 207 -



<XIV—1 8 — 6 >R - sl FHEmspk s/ B Hilks] (B2 5HE)

ESIN
| (EEGIRl)|
THEGD
10 mf R
20 j%f %
30 7%l
40 A X
50 %l &
60 %l
70 Ll E
G
10 5%
20 1f R
30 1R
40 7R
50 1R
60 7R
70 eld |-
Z0Ah
[Gatsnn]
OEVESL (EEE
FhmDFr (A
BEREOT-E BFR
BT bR CHA R
Bl EbRmEsR (S
Z A
| (GEEsTEE )|
ANT @)
AT (ED)
VaEHbl
PR
AR
AT - JRTN

SIS
[1531] - 4]
FEGH
10 7% %
20 %%
30 %%
40 1A\
50 1%l &
60 1%l
70 I b
G
10 75 &
20 %%
30 %%
40 iR
50 %l
60 (&
70 )b
Ea il
| ERzpwl))
OEDEL L (B
FhgDdy. (AR )
BLEFBOT-EY G50
BleFE b m (CHERHE)
BleFEbRmeitr (SRR
ZOA
| (EEBE T )|
AT @B
ANT (FD)
Baliling
VEsHhk
stk
A
TP - TP

(409)

(162)
(0)
(11)
(22)
(23)
(31)
(36)
(39)
(245)
(5)
(12)
(33)
(46)
(48)
37
(63)
(1)

(75)
(117)
(150)

(28)

(20)

(16)

(40)
(84)
(49)
(64)
(59)
(50)
(42)

(409)

(162)
(0)
(11)
(22)
(23)
(31)
(36)
(39)
(245)
(5)
(12)
(33)
(46)
(48)
37
(63)
(1)

(75)
(117)
(150)

(28)

(20)

(16)

(40)
(84)
(49)
(64)
(59)
(50)
(42)

aTV-3oF - #HEISkHPR

OfOR—LR—IRHMEIZE
PR

OBEARVCEEHKKFEELIP
R

100%

0% 20% 40% 60% 80%

OTwitter>YouTubeli & D SNSIZ
&£BPR
100%

0% 20% 40%

ORRE—1BRIZKHPR

60% 80% 100%

1 11.0%
1 11.7%

0.0%
T ] 364%
1 273%

1 17.4%

d 6.5%

d s5.6%

1 26%

1 106%
1 600%
1 so0%
1 121%

1 196%

O 63%

0.0%

1.6%

0.0%

1 147%
O 85%
1 11.3%
1 17.9%
d s5.0%
O 63%

O 7.5%
1 155%
1 163%
0 7.8%
T 11.9%
1 80%
T 11.9%

O 29%

d s.6%
0.0%
0.0%
1 9.1%
1 8.7%
O 6.5%
a s5.6%
1 26%
d 45%
1 200%
0.0%
1 3.0%
1 8.7%
O 6.3%
1 27%
1 16%
0.0%

O 67%
O s51%
d 4.0%
0 71%
0.0%

O 6.3%

1 10.0%
1 24%
1 2.0%
O 7.8%
O e.8%
d 4.0%
0 48%

0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80%
30.6% ' ] 21.5% T 193%
] 27.8% 1 216% 1 222%
0.0% 0.0% 0.0%
1 273% 1 182% 1 182%
T ] 364% 1 9.1% d 45%
1 217% 1 17.4% 1 304%
T 258% ] 419% 1 9.7%
1 4% 1 167% T 111%
T 1 154% T 1 205% T 487%
1 327% 1 208% 1 17.6%
1 200% 0.0% 0.0%
1 25.0% 0.0% 0.0%
T 1 303% 1 152% 1 91%
1 217% 1 283% 1 87%
T 35.4% 1 208% 1 188%
T 432% T 243% T 243%
T 365% 1 222% 1 286%
0.0% ] 100.0% | 0.0%
1 28.0% T 213% 1 147%
T 316% 1 197% 1 21.4%
T 34.0% 1 233% 1 16.0%
1 17.9% 1 286% 1 214%
1 20.0% 1 200% T 45.0%
] 37.5% 1 125% 1 188%
T 27.5% 1 27.5% 1 200%
1 321% 1 262% 1 107%
1 286% T 143% T 245%
1 188% 1 203% 1 344%
1 33.9% 1 169% 1 153%
1 46.0% 1 16.0% 1 14.0%
1 286% 1 238% 1 23.8%

- 208 -



(4) SBBVHEATHETZNWEESoTWA LD
O ITI\WF— K3y T&#EFRLEBHIBRZEDTHER] N5HFEE

71 HERK- WAKGEIZATERE TROESEFOHEH TR ML Z ENREEBE L > TEET, £
ITC, TAHTTELHERMKE LTEBRICRVMEATHWS O, 20k, A%V HATH
STV EESTHEH0EHD T30, (OIFW <> TY)

n=409

1 UL AT O DO BRE T 10. 8%
2 T T O DG 17. 1%
3 RZKATHE & o 7 ORI 2 ik D% i 10. 5%
4 T+ 5 OFRECHE 6. 4%
5 N — N<y 7% TEH LREEHG T e & ORER 53. 5%
6 ~ABA LT A (REEEEHE) OERK 7. 8%
7 By SERNFH,  BEFERNASE DS 10. 5%
8 FEHFF B H L b oo YEfig 48. 9%
9 Z DAt 0. 7%
10 fIHEDMHA TV 16. 4%
(HER]) 2. 0%

<KIV—18—7>%
IV —1 8 — 7 >4k 0%  10%  20%  30%  40%  50%  60%

SO DR 7 ] 108%

T FT AR D Vi i 7%

NAKHTHE & o 7 ROMNAKIR ZE TRk DX 1 ] 105%

T 5 ORRIER A | 6.4%

AP — Ry T ETEH LB & ORER | 53.5%
~A LA DT A CREEERTED)  DFERL ] 7.8%

By SRR, BEEERNEE DS ] 105%

FEEFF D L b O (i | 48.9%

Z DA ] 0.7%

TS HR Y AR A TV R0 ] 164%

(frE[m] %) ] 2.0% n=409

SHBEOFHA THETZNE B TWAEEDICHONTIE, I — R~ 72 1EH U e & OfkR )
2B 53.5% Cikbm<, WAWT TFEFRHBH LD 725 489% i VTW\Wb, (KIV—18—7)

<HFE>

PR - B TR D &, [V — K~ v 7215 UREEEG AT 72 & Ofesd) 13 <ZehE/10 At > 2 80.0% T
BbhE <, IRWNT< M40 B> 08 73.9% STV D, TFEFER D H LS O %R 1 1% < Z Ofth > 23 100.0%
T“ﬁ%%%<, WNT < MEM40 %A% > 23 60.9% LT b, (KIV—18—8)

FHRERBI TR &, IhY— K~y 7 2IEH LBEEEG AT O/ 1Z<BlEREBEOTEYL (BEFHK)

>N 61.3% THRbmL, WNTSZEDOM>ZR & <RIFORHR (—HAHE) > 50.4% & FEV T 5,
FERFFHH LA O | 1X<BlE &6 Kb &R (ARUER) >28656.0% TRebm <, <BleLRKEOT
Y (BFEE) >N 52.7% &0 T\W5, (MIV—1 8 —238)

JEEHIERI TR D &, U#FF?/7%@%L&%%%@&@%mJﬁ<$ﬁ(%@)>ﬁw5%T%
HE <, WWT<PEEHIE > 23 59.4% Efi TV b, TIEFEF B H LR O 1X<AT (B8) > 08 57.1%
f%%%<,&w?<wﬁﬂﬁ>ﬁ&m%&ﬁwfwéo(EN—18—8)

- 209 -



<KIV—1 8 — 8 >Rl « 4kl FhetEak i,/ S Hia 51

RN (409)
[ (e=3lIRGE )|
FBHEGH (162)
10 %% (0)
20 %R an
30 %R (22)
40 AR (23)
50 1A & (31)
60 1A & (36)
70 AL (39)
MG (245)
10 %A% (5)
20 7RAX (12)
30 iRt (33)
40 7% (46)
50 &t (48)
60 &t (37)
70 BELA (63)
sl (1)
(Sirniill]
VEVEL L (A (75)
FhmdTy (— ) (117
BEFRBEOTEH B (150)
BlLrLbHRm () (28)
BLL T L b HImE 5 (AR (20)
Z A (16)
(st
AT @) (40)
AT (HiD) (84)
T (49)
P (64)
P (59)
A ek (50)
TN - S e (42)

OEFT DA DRE S ER

OB OfIE D ER

300%

BFKEFB ALV PRKRBERROKRE OLDSDHELER
ONF—FToTEERLBRBHLL DR B4 54 LS4 REEHE) DR
ORI, BBINHEEDSmM OIEEFLHLRADER
oz 0t O HERY A TLVELY
DEEE
0% 50% 100% 150% 200% 250%
ol | s3s% 48.9%  |16.49] 2.0%
10.8% 10.5% 6.4% 7.8% 10.5% 0.7%
[l | s2s% L 438%  Juo.u]] 2.5%
117% 9.9%6.8% 6.8%9.3% 0.6%
[ s2% 54.5% 27.3% | sa5% | 27.3% |
9.1% 9.1% 9.1%
63.6% 545%  |18.2%
13.6% 13.6%4.5%
1749 || a35% [ ] 3e8% [217%
13.0%43% 8.7%
[ 22.6% 184% || a52% | ||z
6.5%  12.9%3.0% 3.2%12.9% 129%
16.7%16.7 55.6% | 389% | 306% [|28%
13.9% 11.1% 8.3%
[ 25.6% [I17.9% 51.3% a36% || |]s1%
7.0% __12.8% 7.7% 2.6% 103%
15.9 sa7% L] s22%  |a7of] 1e%
102% 11.0%6.1% 8.6% 11.4% 0.8%
40.0% 40.0% 80.0% | 60.0%
[ a7 ] s00% | 333% |
8.3% 8.3% 8.3%
1829080 sas% | sas% | []3o%
121% 9.1% 6.1%12.1% 9.1%
19.6% 73.9% 17.4% 60.9% [ 122
6.5%13.0% 6.5% 8.7% 2.2% 10.9%
herd] | s21% [z a79%  [229%
6.3% 2.1% 8.3% 2.1%
1359 [0 59.5% s14% | |135%
8.1%10.8% 5.4% 8.1%
22.2% a13% ] 492% || ] %
127% _ 9.5% 4.8% 48%12.7% 1.6% 12.7%
100.0%
[T ssox ] a13% | 267% []27%
10.7%13.3% 6.7% 5.3% 9.3%12.0%
[ro7%[ Bl | s04% 47.0%  |17.9%] 0.9%
120%  12.8%6.8% 5.1%12.0% 0.9%
hs 3ol | 61.3% | s29% | [ 20%
8.7% 10.0%6.0% 11.3%9.3% 0.7% 12.0%
17.9%|17.9% LT 46.4% | 46.4% | 21.4%
10.7% 7.1%
200%] 25.0% [ | so0x || 65.0% W s0%
10.0% 5.0% 10.0% 10.0% 5.0%
25.0% [ | 56.3% | 500% | | 6.3%
6.3% 6.3% 12.5%
[200% [ | 57.5% [T s5.0% | |15.0%
10.0% 10.0%5.0% 12.5%5.0%
s ] | 59.5% [ s 57.1% | ]131%
10.7% 11.9%6.0% 8.3%
4.39 a69% _ [|204%| 408% J[18.4%] ] 6.1%
102% 6.1%102% 4.1% 2.0%
17.2%18.8% 50.4% | 56.3% | ]109%
12.5% 14.1% 14.1% 9.4%
s25% L] 407% || 23.7%
6.8% 10.2% 1.7% 8.5%5.1% 17%
[220% 0]  4s0% | 420% | 22.0%] 2.0%
4.0% 6.0% 2.0% 8.0%
19.0%[19.0% [T s00% WL 429%  J[19.0%]] 2.4%
2.4% 4.8% 4.8% 2.4%

- 210 -



